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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22813203F

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit FOAM TODAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, Rruga 
Aleks Vini, lsh Kombinati Drurit 
4.880.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin,  per llogari te saj ashtu  edhe per llogari te paleve 

te treta, qofte edhe vetem per disa faza te perpunimit,  te: 
dyshekeve, te klasifikuar gjithashtu si pajisje mjekesore, 
jastekeve  dhe te ngjashern me ta, bazamenteve  ortopedike,  
krevateve dhe  bazamenteve   te  krevateve,  kolltukeve  dhe  
divaneve:  tapiceri  per  dhoma ndenjeje,  divane dhe 
kolltuqe me poliuretan  te zgjeruar, fiocco, pupla dhe fibra te 
tjera  poliesteri,  mobilim ne pergiithesl,  aksesore  mobilimi,  
aksesore  krevatesh, batanije  dhe carcafe. Tregtimin   per   
vete   dhe/ose  per   perfaqesimin   me  shumice   dhe   pakice   
te produkteve   te  specifikuara   me  siper,  si  dhe  te  gjithe  
artikujve   qe  mund  te kombinohen  ne fazen e tregtimit  te 
produkteve  te tyre; Perpunimin  e poliuretanit te zgjeruar per 
llogari te vete si dhe per llogari te paleve te treta; 
Promovimin, organizimin  dhe  menaxhimin  e shitjeve  
direkte  te produkteve   te siperpermendura  dhe gjithashtu  
tregtimin  elektronik,  neperrnjet  internetit dhe 
korrespondences: Kerkimin dhe zhvillimin  me qellim te 
krijimit  te materialeve te reja dhe proceseve te reja per 
perrniresimin dhe inovacionin teknologjik te perpunimit. 
Shoqeria, pervec kesaj, mund te lidhe kontrata  licence te 
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markave, per prodhimin dhe tregetirnin e produkteve te veta 
dhe nga ana tjeter, mund te jape me licence te drejten e 
perdorirnit te markave te veta tek te tretet, Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
piesemarrje ne kapitalin themeltar  te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet mete vetin. 
Shoqeria do te marre  te gjitha autorizimet  e lejet e 
nevojshme prane  institucioneve publike shqiptare, duke u 
bazuar ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike  
Claudio Paradiso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudioParadiso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.880.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOAM TODAY
E-Mail: todaysofas@gmail.com  
Telefon: 0692674002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-893143-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF360364-907D-43E6-A4A7-22DF32BF9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584980A5-6CBE-40A9-B1D8-668E02BE0902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E98B6-8925-4C7F-9544-93156087A81C
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Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


